
Prix par personne indicatif client TTC

Type de véhicule
Prix/pers pour 2 pers min chambre double 290 € 310 € 330 € 140 €
Prix/pers pour 4 pers 210 € 230 € 250 € 120 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 100 € 110 € 120 € 80 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 120 € 130 € 140 € 110 €
Prix adulte chambre supp. 290 € 310 € 330 € 140 €
Option gastronomie adulte demi pension 45 € 45 € 45 € 45 €
Option gastronomie enfant demi pension 20 € 20 € 20 € 20 €

Prix/pers pour 2 pers min chambre double 380 € 400 € 420 € 230 €
Prix/pers pour 4 pers 280 € 300 € 320 € 200 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 120 € 130 € 140 € 90 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 160 € 170 € 180 € 140 €
Prix adulte chambre supp. 380 € 400 € 420 € 230 €
Option gastronomie adulte demi pension 45 € 45 € 45 € 45 €
Option gastronomie enfant demi pension 20 € 20 € 20 € 20 €

Prix par personne indicatif client TTC

Type de véhicule
Prix/pers pour 2 pers min chambre double 310 € 330 € 350 € 150 €
Prix/pers pour 4 pers 230 € 250 € 270 € 120 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 100 € 110 € 120 € 80 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 150 € 160 € 170 € 110 €
Prix adulte chambre supp. 310 € 330 € 350 € 150 €
Option gastronomie adulte demi pension 28 € 28 € 28 € 28 €
Option gastronomie enfant demi pension 12 € 12 € 12 € 12 €

Prix par personne indicatif client TTC

Type de véhicule Petite berline Familiale Cabriolet Sans véhicule
Prix/pers pour 2 pers min chambre double 470 € 490 € 510 € 340 €
Prix/pers pour 4 pers 390 € 410 € 430 € 320 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 120 € 130 € 140 € 110 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 180 € 190 € 200 € 160 €
Prix adulte chambre supp. 470 € 490 € 510 € 340 €
Option gastronomie adulte demi pension compris compris compris compris
Option gastronomie enfant demi pension compris compris compris compris

Prix par personne indicatif client TTC

Type de véhicule Petite berline Familiale Cabriolet Sans véhicule
Prix/pers pour 2 pers min chambre double 505 € 525 € 545 € 365 €
Prix/pers pour 4 pers 425 € 445 € 465 € 345 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 285 € 295 € 305 € 275 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 305 € 315 € 325 € 285 €
Prix adulte chambre supp. 505 € 525 € 535 € 365 €
Option gastronomie adulte demi pension 45 € 45 € 45 € 45 €
Option gastronomie enfant demi pension 20 € 20 € 20 € 20 €

Prix/pers pour 2 pers min chambre double 605 € 625 € 645 € 455 €
Prix/pers pour 4 pers 525 € 545 € 565 € 425 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 295 € 305 € 315 € 285 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 325 € 335 € 345 € 315 €
Prix adulte chambre supp. 605 € 625 € 645 € 455 €
Option gastronomie adulte demi pension 45 € 45 € 45 € 45 €
Option gastronomie enfant demi pension 20 € 20 € 20 € 20 €

Prix par personne indicatif client TTC

Type de véhicule Petite berline Familiale Cabriolet Sans véhicule
Prix/pers pour 2 pers min chambre double 330 € 350 € 370 € 180 €
Prix/pers pour 4 pers 250 € 270 € 290 € 150 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 100 € 110 € 120 € 80 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 120 € 130 € 140 € 110 €
Prix adulte chambre supp. 330 € 350 € 370 € 180 €
Pack gastronomie adulte demi pension 45 € 45 € 45 € 45 €
Pack gastronomie enfant demi pension 20 € 20 € 20 € 20 €

Prix/pers pour 2 pers min chambre double 420 € 440 € 460 € 270 €
Prix/pers pour 4 pers 340 € 360 € 380 € 240 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 150 € 160 € 170 € 90 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 200 € 210 € 220 € 140 €
Prix adulte chambre supp. 420 € 440 € 460 € 270 €
Pack gastronomie adulte demi pension 45 € 45 € 45 € 45 €
Pack gastronomie enfant demi pension 20 € 20 € 20 € 20 €

Prix par personne indicatif client TTC

Type de véhicule Petite berline Familiale Cabriolet Sans véhicule
Prix/pers pour 2 pers min chambre double 480 € 500 € 520 € 340 €
Prix/pers pour 4 pers 400 € 420 € 440 € 310 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 120 € 130 € 140 € 90 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 160 € 170 € 180 € 140 €
Prix adulte chambre supp. 480 € 500 € 520 € 340 €
Option gastronomie adulte demi pension 45 € 45 € 45 € 45 €
Option gastronomie enfant demi pension 20 € 20 € 20 € 20 €

Prix par personne indicatif client TTC

Type de véhicule Petite berline Familiale Cabriolet Sans véhicule
Prix/pers pour 2 pers min chambre double 330 € 350 € 370 € 180 €
Prix/pers pour 4 pers 250 € 270 € 290 € 150 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 130 € 140 € 150 € 110 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 140 € 150 € 160 € 120 €
Prix adulte chambre supp. 330 € 350 € 370 € 180 €
Option gastronomie adulte demi pension 45 € 45 € 45 € 45 €
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Hébergement luxe       
2 jours /1 nuit

Hébergement luxe       
2 jours /1 nuit
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Escapade Envol

Escapade Viticole

Cabriolet

Escapade Romantique

Hébergement 
confort  2 jours /1 

nuit

Escapade Troglo

Hébergement 
confort  2 jours /1 

nuit

Hébergement luxe       
2 jours /1 nuit

Sans véhiculePetite berline Familiale

Tarifs 2021 Escapades Vallée de la Loire

Petite berline Sans véhiculeFamiliale Cabriolet

Escapade Découverte

Hébergement 
confort  2 jours /1 

nuit

Hébergement luxe       
2 jours /1 nuit

Hébergement luxe       
2 jours /1 nuit

Hébergement 
confort  2 jours /1 

nuit

Hébergement 
confort  2 jours /1 

nuit

Escapade Bien-être

Escapade Champêtre



Option gastronomie enfant demi pension 20 € 20 € 20 € 20 €

Prix/pers pour 2 pers min chambre double 420 € 440 € 460 € 270 €
Prix/pers pour 4 pers 340 € 360 € 390 € 240 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 130 € 140 € 150 € 120 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 150 € 160 € 170 € 150 €
Prix adulte chambre supp. 420 € 440 € 460 € 270 €
Option gastronomie adulte demi pension 45 € 45 € 45 € 45 €
Option gastronomie enfant demi pension 20 € 20 € 20 € 20 €

Prix par personne indicatif client TTC

Type de véhicule Petite berline Familiale Cabriolet Sans véhicule
Prix/pers pour 2 pers min chambre double 340 € 360 € 380 € 170 €
Prix/pers pour 4 pers 250 € 270 € 290 € 140 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 80 € 90 € 100 € 80 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 130 € 140 € 150 € 120 €
Prix adulte chambre supp. 340 € 360 € 380 € 170 €
Option gastronomie adulte demi pension 60 € 60 € 60 € 60 €
Option gastronomie enfant demi pension 25 € 25 € 25 € 25 €

Prix/pers pour 2 pers min chambre double 340 € 360 € 380 € 170 €
Prix/pers pour 4 pers 250 € 270 € 290 € 140 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 80 € 90 € 100 € 80 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 130 € 140 € 150 € 120 €
Prix adulte chambre supp. 340 € 360 € 380 € 170 €
Opt gastrono adulte demi pension + vins 60 € 60 € 60 € 60 €
Option gastronomie enfant demi pension 25 € 25 € 25 € 25 €

Prix par personne indicatif client TTC

Type de véhicule Petite berline Familiale Cabriolet Sans véhicule
Prix/pers pour 2 pers min chambre double 380 € 400 € 420 € 240 €
Prix/pers pour 4 pers 290 € 310 € 330 € 210 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 100 € 110 € 120 € 80 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 120 € 130 € 140 € 100 €
Prix adulte chambre supp. 380 € 400 € 420 € 240 €
Option gastronomie adulte demi pension 45 € 45 € 45 € 45 €
Option gastronomie enfant demi pension 20 € 20 € 20 € 20 €

Prix/pers pour 2 pers min chambre double 470 € 490 € 510 € 320 €
Prix/pers pour 4 pers 390 € 410 € 430 € 300 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 120 € 130 € 140 € 110 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 140 € 150 € 160 € 130 €
Prix adulte chambre supp. 470 € 490 € 510 € 320 €
Option gastronomie adulte demi pension 45 € 45 € 45 € 45 €
Option gastronomie enfant demi pension 20 € 20 € 20 € 20 €

Prix par personne indicatif client TTC

Type de véhicule Petite berline Familiale Cabriolet Sans véhicule
Prix/pers pour 2 pers min chambre double 380 € 400 € 420 € 240 €
Prix/pers pour 4 pers 290 € 310 € 330 € 210 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 120 € 130 € 140 € 110 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 150 € 160 € 170 € 140 €
Prix adulte chambre supp. 380 € 400 € 420 € 240 €
Option gastronomie adulte (accords mets et vins)40 € 40 € 40 € 40 €
Option gastronomie enfant demi pension - - - -

Prix/pers pour 2 pers min chambre double 470 € 490 € 510 € 330 €
Prix/pers pour 4 pers 390 € 410 € 430 € 310 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 160 € 170 € 180 € 140 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 200 € 210 € 220 € 190 €
Prix adulte chambre supp. 470 € 490 € 510 € 330 €
Option gastronomie adulte (accords mets et vins)40 € 40 € 40 € 40 €
Option gastronomie enfant demi pension - - - -

Prix par personne indicatif client TTC

Type de véhicule Petite berline Familiale Cabriolet Sans véhicule
Prix/pers pour 2 pers min chambre double 370 € 390 € 410 € 220 €
Prix/pers pour 4 pers 290 € 310 € 330 € 190 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 140 € 150 € 160 € 140 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 170 € 180 € 190 € 160 €
Prix adulte chambre supp. 370 € 390 € 410 € 220 €
Option gastronomie adulte demi pension 45 € 45 € 45 € 45 €
Option gastronomie enfant demi pension 20 € 20 € 20 € 20 €

Prix/pers pour 2 pers min chambre double 460 € 480 € 500 € 310 €
Prix/pers pour 4 pers 400 € 420 € 440 € 280 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 150 € 160 € 170 € 140 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 180 € 190 € 200 € 170 €
Prix adulte chambre supp. 460 € 480 € 500 € 310 €
Option gastronomie adulte demi pension 45 € 45 € 45 € 45 €
Option gastronomie enfant demi pension 20 € 20 € 20 € 20 €

à plus de 30 jours : Acompte 30% ou totalité
à moins de 30 jours : totalité du payement
TVA inclue : 20%/sans véhicule:régime spécifique agent voyage 

Option Enceinte sans fil : 20€/2j. Uniquement avec loc de véhicule
Caution 2000€ avant de prendre le volant

10% à plus de 30 jours
25% entre 30 et 15 jours
50% entre 14 et 8 jours
100% à moins de 7 jours
Niveau du carburant inférieur au retourpar rapport à
celui à la livraison : Prix du litre moyen constaté x
nbre litres majoré de 10€ pour le déplacement
Pénalité de retard lors du rapport du véhicule : 40€
de l'heure.
Petite berline : Renault Dauphine
Grande berline : Citroën Traction, Peugeot 203
Cabriolet : Renault Caravelle
Carburant non comprise
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Véhicules

Payement

Hébergement 
confort  2 jours /1 

nuit

Hébergement luxe       
2 jours /1 nuit

Hébergement 
confort  2 jours /1 

nuit

Hébergement luxe       
2 jours /1 nuit

Hébergement 
confort  2 jours /1 

nuit

Annulation du fait du 
client

Pénalités

Escapade au Manoir

Escapade Gastronome

Hébergement luxe       
2 jours /1 nuit

Escapade Pilotage

Hébergement 
confort  2 jours /1 

nuit

Hébergement luxe       
2 jours /1 nuit

Escapade Cadre Noir

Hébergement 
confort  2 jours /1 

nuit

Hébergement luxe       
2 jours /1 nuit


